SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

RETIFICAÇÃO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS MANAUS ZONA LESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – IFAM/CMZL,

nomeado pela Portaria Nº 735-GR/IFAM, de 28 de maio de 2021, no uso de suas atribuições, torna

pública a RETICAÇAO do cronograma de atividades – ANEXO I do Edital Nº. 004/2021

DEPIT/CMZL/IFAM, 28 de junho de 2021.

ANEXO I – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Onde se lê:

Atividade Data

Publicação do Edital no site 28 de junho de 2021

Inscrições A partir de 28 de junho de 2021

Entrega da versão final do trabalho Até 16 de dezembro de 2021

Defesa dos PCCTs Até 30 de dezembro de 2021

Entrega da versão final do trabalho Até 14 de janeiro de 2021

Entrega dos Anexos VII e VIII assinados Até 14 de janeiro de 2021

Leia-se:

Atividade Data

Publicação do Edital no site 28 de junho de 2021

Inscrições A partir de 28 de junho de 2021

Entrega da versão final do trabalho Até 16 de dezembro de 2021

Defesa dos PCCTs Até 30 de dezembro de 2021

Entrega da versão final do trabalho Até 14 de janeiro de 2022

Entrega dos Anexos VII e VIII assinados Até 14 de janeiro de 2022

  Manaus, 29 de junho de 2021

Jeconias Ferreira dos Santos

Diretor Geral Substituto do IFAM CMZL
Portaria nº735 GR/IFAM, de 28/05/2021

		2021-06-29T18:19:06-0300
	Brasil
	JECONIAS FERREIRA DOS SANTOS
	Assinador Serpro